
 
 
 

 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"Giovanni PASCOLI" 
   Via IV Novembre snc – 74027 San Giorgio Ionico (Ta) 

Codice meccanografico TAIC80400Q – C.F.: 90134440735 

Sito internet: http://www.pascolisangiorgio.edu.it 

e-mail taic80400q@istruzione.it - PEC taic80400q@pec.istruzione.it 
 

 
 

Scuola Secondaria di I grado “G. Pascoli” (sede centrale) - Via IV Novembre snc - Tel. 099.5929830 

Scuola Primaria “M. Nesca”- Via San Giovanni Bosco – tel. 099.5924594 

Scuola dell’Infanzia “L. da Vinci” -Via del Canaletto – tel. 099.2212847 
 
 
 

 

 

Al Direttore sga, dott.ssa Mariangela FRANCO 

Al Direttore sga, dott. Ssa Anna Rita FRASCELLA 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

CUP J22G20000450007  

CNP 10.8.6-FESRPON-PU2020-116 

 

OGGETTO: INCARICO D.S.G.A. PER ORGANIZZAZIONE DEL PROGETTO 

 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne”  

 

Il Dirigente Scolastico, 

in qualità di RUP 

 

-  VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

-  VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  

-  VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

- VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

-  VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 

compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. CNP: 

10.8.6-FESRPON-PU2020-116 CUP: J22G20000450007; 

- VISTO il decreto di nomina, n. prot. 3092 del 03.06.2020, in qualità di ORGANIZZAZIONE 

AMMINISTRATIVO GESTIONALE del progetto, attribuito alla dott.ssa Anna Rita FRASCELLA, 

direttore sga nell’a.s. 2019/20; 

- Considerato che il progetto in oggetto si sviluppa nelle n.2 annualità (aa.ss. 2019/20 – 

2020/21 con scadenza al 31.10.2020); 

- A parziale rettifica del Decreto n. prot. 3092 del 03.06.2020 

 

DECRETA 

Art. 1  

- L’incarico di organizzazione e gestione del progetto al DSGA per l’a.s. 2019/20 alla 

dott.ssa Anna Rita FRASCELLA. 

- L’incarico di organizzazione e gestione del progetto al DSGA per l’a.s. 2020/21 alla 

dott.ssa Mariangela FRANCO 

http://www.pascolisangiorgio.edu.it/
mailto:taic80400q@istruzione.it
mailto:taic80400q@pec.istruzione.it




 

Art.2  

 

- La quantificazione della relativa retribuzione in misura uguale a quanto disposto nella 

matrice spese generali alla voce “spese di gestione” ovverossia euro 245,50, 

corrispondenti a n° 10 ore di impegno retribuite ai sensi della lettera autorizzativa citata in 

euro 18,50 orari lordo dipendente (€ 24,55 LORDO STATO), così ripartite: 

o N. 5 ore – a.s. 2019-20 – Direttore sga – Annarita FRASCELLA 

o N. 5 ore – a.s. 2020-21 – Direttore sga – Mariangela FRANCO 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Caterina BAGNARDI 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 

 

                                                                                                             

 

 

 
 


		2020-10-13T10:49:54+0200
	BAGNARDI CATERINA




